Протокол •№ / / 7
общего собрания собственников помещений в многоквартирном д^мс,

расположенном по адресу: сЛЗояшсоъо, ул ^ ь с

с. Носшково

проводимого н форме очно-заочного голосования

М  { /)  20! 7 г.

Инициаторы проведения общего собрания собственников помещений -  МУП
«ТЕПЛО» Короаковского городского округа

Дата начала голосования «4*» J f  2017 г.
Дата окончания голосования «^Л> 2017 г.
Место (адрес) передачи решений собственников помещений -  МУП «ТЕПЛО» с.

Новикове.
Дата и место подсчета голосов -  М.» 2017 г., МУП «ТЕПЛО» с, Нсвиково.
Общее количество. голосов собственников (представителей собственников)

помещений МКД - ______ кв.м - __ голос. Количество голосов собственников
помещений, принявших участие в голосовании голос или % от t *бшего числа
голосов,

Кворум имеется. Собрание правомочно.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

3. Выбор способа расчета электроэнергии на общедомовые нужды: расчет по ОДПУ.
по нормативу.

1. По первому вопросу: Выбора способа расчета электроэнергии на общедомовые
нужды: расчет до ОДПУ, во нормативу.

Слушал: } f $

Предложил: не-иормв&яву- ^  У *

Проголосовали:
«За» «Против» «В оздерж ались»

Количеств
о голосов

% от числа
проголосовавш

их

Количеств
о ГОЛОСОВ

% от числа
проголосоагвш

их

Количеств
о голосов

% от числа
проголосовавш
их___

' :_— тХ___ . J

Принято решение: ш  норштгеу о $ п  У

Председатель общего собрания $  ( HuiOuAilo W ) O L 0 . !Н
(подпись) (дата)

О(А. М . t

(подпись) (д ш )

Секретарь общего собрания

Члены счетной комиссии: